令和　　年　　月　　日
守谷市社会福祉協議会会長　様

団体名
代表者

後援名義使用について（依頼）

　標記の件について、　　　　　　　開催にあたり、守谷市社会福祉協議会の名義を使用したいので、名義使用許可をお願い申し上げます。

記

１．事 業 名

２．目　　的

３．主　　催

４．後　　援

５．期　　日

６．開催場所

７．参加対象者及び予定人数・（入場料等の有無）

令和〇〇年○○月○○日
守谷市社会福祉協議会会長　様

団体名
代表者

『○○○○○』映画会の後援名義使用について（依頼）

　標記の件について、『○○○○○』映画会開催にあたり、守谷市社会福祉協議会の名義を使用したいので、名義使用許可をお願い申し上げます。

記

１．事 業 名　　『○○○○○』映画会

２．目　　的　　○○○○○についての理解や啓発と普及

３．主　　催　　○○○○○○○○○○
４．後　　援　　○○○○○○○○○○
５．期　　日　　令和〇〇年○○月○○日(土)

６．開催場所　　守谷市中央公民館

７．参加対象者及び予定人数・（入場料等の有無）　　200名(入場料　無)